
                                ２０２２年１２月 
お客さま各位 
                                  蒲郡信用金庫 
 
 

          外貨両替業務取扱終了のお知らせ 
 
 平素は蒲郡信用金庫をご利用いただだき、誠にありがとうございます。 
 当金庫では２０２２年１２月３０日（金）をもちまして、店頭での外貨両替業務を終了

させていただきました。 
 あわせて、米ドル現金による外貨預金への預入および払出につきましても取り扱いを終

了いたしました。 
 ご利用いただいておりましたお客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を

賜りますようお願い申し上げます。 
 なお、店頭での外貨両替に代わり、当金庫ではトラベレックスジャパン株式会社の「外

貨宅配サービス」「外貨郵送買取サービス」を取り扱っております。詳細につきましては、

店頭チラシまたは当金庫ホームページをご覧ください。 
 今後とも引き続き蒲郡信用金庫をお引き立てくださいますようお願い申し上げます。 
 

 
                    
 
 
    
 
 
 
 
 
                                       
 

           

                                 


